CAP. LXXVI. 5 seq. τὸ ἀπ' ἰσπίην κίρας) Non celabo, olim mihi prominentem in mare contra Salaminem tractum Megaridis haec ostendere, non classis Persicae cornu. Κίρας in promontorii frequens apud Salmasium ad Solin. p. 116.; et Strabo IX. p. 604. [p. 395. A. ed. Cas.] duo istiusmodi κίρατα in Megaridis et Atticae finibus exadversum Salaminem memorat; Plutarchus praeterea, Acestodori fide, (Themist. p. 118. E.) propter illa κίρατα Xerxem ex ex aurea sella navale hoc spectavisse praelium. Sic insulam circumvecti, et promontorium, κίρας, occidentem spectans, incingentes, omni ad Isthmum transitu Graecos exclusissent. Quia tamen suspicioni, quae cap. 85. produntur, officere videntur, eam non urgeo. De Cynosura et Ceo [lin. 7.] res anceps. Cl. de Pauw insulas circa Salamineum elegit, et Cynosuram quidem Laconicam, Ceum vero defectu scriptorum ignorari: cui paria non facio. Laonica apud Hesychium Cynosura longissime hinc remota fuit, et situs paene incerti. Ut paucis transigatur, Ceum insulam intellico contra Sunium Atticae, et Cynosuram, ἀκεφαλοῦ Μαραθώνος, promontorium Marathonis, Euboeam spectans, eiusdem Hesychii. Longius in tabulis id Cellarii et aliorum pictis a Sunio, quam Herodotea postulant, disiungitur; male, opinor; vix enim tum una nocte, eaque aestiva, id promontorium flectere, tantumque spatii absolvere qui-vissent navigando. Nunc, statione circa Ceum et Cynosuram relicta, provehuntur prope Munychiam, ac fretum, ut et hac parte fugae occasio Graecis praecidatur, obsepiunt. WESS. — Verba ista, ἀνῆγον μὲν τὸ ἀπ' ἰσπίην κίρας κυκλούμενοι πρὸς τὴν Σαλαμίνην, sic vulgo vertunt: cornu quod ad occasum spectabat producunt Salaminem versus, eam circumi-turi; quasi accusativus τὸ κίρας a verba ἀνῆγον penderet, et ad κυκλούμενοι intelligeretur αὐτὸν. Ego verbum ἀνῆγον absolute accepi, sicut mox ait Scriptor, ἀνῆγον δὲ εἰ αὐτῷ τὴν Κέον, nempe ἀνῆγον τὰς νῆσος, ut ait paulo post. Itaque τὸ

ἀπ' ἵστημις κίρας fuerit pars classis Graecorum (nō Persarum) ad occidentem spectans, quam circumturi et interclusuri Persae erant. Sed ad sententiae quidem summam parum interest. *S.*

16 seq. ἵνα τοὺς μὲν περιποιῶσι etc.) Putares in Nostri oculis haec Aeschyli suisse, Ἐνθαῦτα πέμπει τούσδ, ὅκως ὅταν νεών Φθαρίτης ἐχθρὸς γῆσσον ἴστημισται Κτίνοις, -- Φίλους δὲ ὑπάκοες, Pers. vs. 540. Nam gemina planissime sunt. Scholiastes, Pyttaleam Salamine stadiis plus centum removens, in numeris ibi niunius et mendoza. WESS.

CAP. LXXVII. 4. χρυσαόρου) Sic melius Codices. Apollinis χρυσαόρου titulus Iliad. c. 524. et in Hymnis, sorori eius, Dianaë Munychiae, multo aptior quam Atticae littorali tractui. Post dein Ἐλπίδι μαινόμενοι etc. vulgarit Camerarius in Epigrammatibus, Theocrito ab ipso adpositis, de conjectura puto. WESS.

7. ὕβρις νίδι) Non iuvenem, sed satietatem, κόρον κρατιέν Bacidis, Portus et Stanleius explicant, iniuria fortasse. Pindarus Olymp. Od. XIII. 12. dixit ὕβριν κόρον μητέρα, converse tamen, ut volunt. Nam Τίκτυ τοι κόρος ὕβριν, citantibus ibi ex Homero, sive Theognide potius, Criticis; estque adeo mater contumeliae sive ὕβρις, non proles. Verisimilum Pythagorae: in civitates insinuare sese πρῶτον τρυφὴν, ἔπειτα κόρον, εἰτα ὕβριν, μετὰ δὲ ταῦτα δλεθρον, in Stobæi Serm. XII. p. 247., et Ecphantæ eadem de Schola, αἱ πολυτέλειαι μάστη τὰς ἀκρασίας· αὐταὶ δὲ τὰς ὕβριος, εἰς αἵ τοντις αὐθηπνίοις κακῶν τὰ πελλὰ, apud eundem Serm. XLVI. p. 355. Haud alias Bacidis κρατιέν κόρος iuvenis ac Xerxes, νίδις ὕβρις ob contumelias iniuriasque, quarum ille toti Graeciae auctor, Raphelio ad Epist. Pauli Ephes. c. 5, 6. monitore. Vide tamen Stanleum in Aeschyli Agamemn. vs. 768. WESS. — Videri potest fatidicus, consulto ambigue loquens, optionem legentibus audientibusve voluisse relinquere, iuvenum κόρον, an satietatem, i. e. arrogantiam intelligere malint. Sed, ut posteriori maxime notione h. l. vocab. istud accipiatur, suadet utique simillimum Pindari dictum. *S.*

8. δοκιῦν ἀνταντα πυθίσθαι) Admodum tenebricosum. An opinant ubique se auditum iri, ut in notissimo καὶ ιστομίνοις πυθίσθαι? Valla legit ἀνταντα πυθίσθαι, quorsum

ex Pass. excerptum vergit. WESS. — Non tenebrisco sum modo, sed prorsus mendo sum esse istud olim vulgatum *αὐτὰ τὰ τύποις*, vix dubitari potest. Nec ulla parte melius *τύποις*, de quo in *Var. Lect.* dictum. Evidem unice verum putavi, quod optimus cod. F. nobis servavit, *τύποις*. Nempe *αὐτὰ τὰ τύποις*, pro *ἀντίτυποις τὰ τάχα, omnia mutare*, scilicet omnia evertare, et *susque deque vertere*; quasi dixisset *ἄντα κάτω τύποις*: conf. III. 3, 12. Nec obstat quod ibi activa verbi forma scribitur, *τὰ μὲν ἄντα κάτω θέσις*: nam medium verbum *τύποις* significat, *suum in commodum omnia evertere, et sibi omnia subiicere*. Fuerint autem viri docti, quibus non repugnem equidem, qui in hanc sententiam *αὐτα* retracto tono scriptum oportuisse censemant, aut absque accentu, *ἄντα*, quemadmodum in eodem nostro codice scriptum video. S.

12 seq. Βάκιδι *αὐτιλογίης* etc.) Scripta exemplaria consentiunt; quibus (eisi *αὐτιλογίας* in *Dissert. Herodot. maluerim*) non pugnabo. Deft obliterata praepositio; redditura, modo Βάκιδι δι *αὐτιλογίης* revocetur. An vero δι *αὐτιλογίης λίγειν*, contradicendo obloqui, iniustum sit, fateri, ob varium in isto genere sermonis usum, erubesco. Alter qui sentiunt, ut Clar. *Abreschius*, *οὗτοι αὐτοὶ εἰλθεῖν τολμῶν* refingunt. Quae sane dictio et elegans et trita est, ab ipso Animadv. ad *Aeschyl.* lib. I. 3. p. 15. et *Valcken.* in *Phoeniss. Euripid.* vs. 482. doctissime illustrata. WESS.